dors de la dita vila se haien a pendre; per tant, ab tenor de les presents, ex-

pressament e de certa sciencia, dihem e manam etc. etc. Dada en la vila de

agramunt, a .xvij. dies del mes de setembre, en lany de la nativitat de nos-

tre senyor Mil .cccc.Lxxxij. — El Infante.

Arxiu Corona Aragó; Reg. 3868, f. 35.

Inèdit.
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LXXXIX
(Volum II, plana 335).

25 Agost 1483.

Llicencia d'encunyar vint y cinc lliures de «menuts», atorgada a

la pila de T^alamós pel lloctinent l'Infant D. Eniic.

Nos Infans Enricus etc. : Quia villa de palamosio et illius res publica

propter penuriam monete detrimentum patitur, taliter ut illius singulares

res minutas seu que parvo venduntur seu emuntur precio emi vel vendi

absque singularium dicte ville maximo incommodo nequeunt, et sic nego-

ciació ipsius ville impeditur. Idcirco, nostre excellencie pro parte Baiuli et

Juratorum dicte ville humiliter supplicatum fuit, ut licenciam cudendi

parvulos sive minutos usque ad quantitatem viginti quinqué librarum

eidem concedere de nostri benignitate dignaremur. Nos vero, volentes ut

dicta villa illiusque res publica ac illius singulares libere emere et vendere

res eisdem necessarias possint, et negociació in dicta villa libere fieri va-

leat, nec propter dicte monete penuriam aut defïectum dampnum ac de-

trimentum paciatur, vestris supplicacionibus benigne inclinati, Tenore

presentis, et de nostri certa sciencia, deliberate et consulto, licenciam facul-

tatem et permissum vobis Baiulo et Juratis dicte universitatis ville pre-

dicte de palamosio concedimus : ut quibusvis prohibicionibus prachmati-

cis ordinacionibus et aliis quibusvis contrarium disponentibus, et penis

in eis adiectis non obstantibus, possitis et valeatis cudere et cudi íacere in

dicta villa de palamosio minutos sive monetam minutam, cuiuscumque
metalls volueritis, cum signo seu armis dicte ville, usque ad quantitatem

dictarum viginti quinqué librarum, hoc videlicet adiecto: quod dicta villa

teneatur assecurare et assecuret ydonee de recuperando dictam monetam
minutam ab illis in quòrum posse devenerit, loco illius aliam bonam mo-
netam auri seu argenti restituendo et conmutando cum quando et quotiens

inde fueritis requisiíi: et ut melius et facilius fieri valeat, una per dictam vi-

llam eligatur nominetur et deputetur persona, que dictas peccunias, cum
inde requisiti fuerit, cum bonis commutet, adeo uthac via singulares dicte

universitatis commode negociaciare vendere et emere res necessarias que
parvo venduntur et emuntur precio possint et valeant. Nobili propterea

magnifico consiliario et dilectis dicti domini Regis et nostris Gerentivices
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generalis Gubernatoris in principatu Cathalonie, vicariis, baiulis, subvica-
riis, subbaiulis, Ceterisqiie universis et singulis officialibus Regiis ad quos
spectet, dicimusprecipimuset jubemusexpressect de certa sciencia,ad rcgic

et nostre gracie et amorisobtentum, penamqueflorenoruni auri aragonum
Mille Regiis inferendam erariis, ut nostram huiusmodi liccnciam facul-

tatem et permissum, et omnia et singula in ea contenta, leneanl íirmitcr et

observent et faciant per quos deceat inviolabiliter observari, et non contra-

faciant vel veniant aut aliquem contra facerevel venire sinant, ratione ali-

qua sive causa. In cuius rei testimonium presentem fieri jussimus regió

sigillo in dorso munitam. Datam in villa Calidarum de Montebovino, dic

.XXV. mensis augusti, annoa nativitate domini Millessimo cccclxxxiij. El

Infante. — Dominus infans locumtenens generalis mandavit mihi Joanni

Mallen, visum pervicecancellario et montfort pro generali Thesaurario.

Arxiu Corona Aragó; Reg. 3800, f. gS.

Inéiiil.

xc
(Volum II, plana 336).

9 Janer 1484.

Llicencia d'encunyar «menuts», otovgada a la vila de Sant Feliu

de Guíxols pel lloctinent VInfant D. Enric.

Nos Infans Enricus etc. Quia villa sancti felicis guixolensis et illius res

publica propter penuriam monete detrimentum patitur, taliíer ut illius sin-

gulares res minutas seu que parvo venduntur seu emuntur precio emi vel

vendi usque (sic) singularium dicte ville maximo inquomodo nequeunt, et

sic negociació ipsius ville impeditur; Idcirco, nostre ex. ••"" pro parte jurato-

rum dicte ville humiliter suplicatum fuit, ut licenciam cudendi parvulos

sive minutos usque ad quantitatem centum librarum eidem concedere de

nostri benignitate dignaremur. Nos vero, volentes ut dicta villa illiusque res

publica ac illius singulares libere emere et vendere res eisdem necessarias

possint, et negociació in dicta villa libere fieri valeat, ne propter dicte mo-

nete penuriam aut deffectum damnum aut detrimentum paciatur, vestris

supplicacionibus benigne inclinat! : Tenore presentis, et de nostri certa

sciencia, deliberate et consulto, licenciam facultatem et permissum vobis

dicte Universitati villesancti felicis concedimus, ut quibusvis prohibicioni-
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bus pracmaticisordinacioni bus et aliisquibusvis contrarium disponentibus,

et penis in els adiectis non obstantibus, possitis et valeatis cudere et cudi fa-